Strackfilmsmaskin

Halvautomatisk
PL500-LT

OPERATORSMANUAL
NOVEMBER 2008

Skall lasas av samtliga
som kommer att utfora
arbete i anldaggningen
innan arbete paborjas

1KS

Snurran AB




Innehall

Inledning 3
HUuvUAKOMPONENTLET ...ttt seeaeeaene 3
ATIMENT <.ttt ettt asaes 3
Allméanna anvisningar 4
Allméanna anvisningar fér maskininnehavare och anvéndare.......4
Anldggningsinnehavarens ansvar..........cccceecnencenescsnescneesecenes 5
Avsedd anVANANING........c.oveueuieerecerecerecrreereeeeeeesseesseesseeseaeaeeses 6
LT T 1 PO 6
Tekniska data 7
Sikerhet 8
SAkerhetsinStruktioner.........ccc.vceeurieeerireririeireeeeeee et 8
AlIMENNA FISKEI <.t 10
Generella riskomraden ... I
Risker vid arbete i anlaggningen..........cccocoeveeeurevcrrivcnenccrrencunence I
Installation 13
Mandéverpanel 14
Bruksanvisning 18
Underhall 20
DFIfEDOK .c...cevecrerieeieicicicieietieaescase st saeseessessessesaens 20
Rengoring och SKOLSEl......c.oueueueccenicicrcerecrececeee e 21
Skyltar 22
Demontering 23

Bilaga: Reservdelslista

VIKTIGT! Innan strackfilmsmaskinen tas i bruk, lds igenom
siakerhets- och anvandningsinstruktionerna! De ir till hjalp for
en siker anvindning av anliggningen och for att uppna hog
driftsikerhet och livslangd.

Endast behorig personal far arbeta inom och med anldggningen!

Operatorsmanual PL500-LT

Nisse
Snurran



. Inledning

1.1 Huvudkomponenter

Bilden till hoger visar anldggningens huvudkomponenter.

1.2 Allmant

Denna bruksanvisning skall ldsas igenom av samtliga som skall arbeta
med maskinen. Anvisningen ger en generell uppfattning om anlagg-
ningens funktion och omfattning.

Operatorsmanualen dr avsedd som information for de operatorer som
ska anvanda maskinen. Det finns ytterligare en Manual, Teknisk Hand-
bok vilken ar avsedd for personal som ska utfora felsokning, service
och underhall samt reparationer pa maskinen. Utfor inte sddana arbe-
ten utan att ha erforderlig kompetens och behorighet, och inte utan att
den Tekniska Handboken har genomgatts.

Strackfilmsmaskinen PL500-LT ar avsedd

for strackfilmning av pallgods, varigenom

godset sammanhalls och skyddas under

transport och lagring. Filmen pafors genom

rotation av pallgodset. Forstrackning av filmen

innan pafdringen pa pallen reducerar forpackningskostnaden och
minskar miljopaverkan.

En olycka far inte intrdffa pa grund av bristande kunskap om
anldggningens funktion eller gillande sdkerhetsregler! For att
undvika olyckor ska anvisningar och sikerhetsregler foljas.

Tillverkare: Polynova Nissen AB, Box 420 16, SE-126 12 Stockholm,
Sverige. Telefon: +46-08 449 29 60, Fax: +46-08 744 21 83

Typbeteckning: NISSEN PL500-LT halvautomatisk strackfilmsmaskin

EG-forsikran om 6verensstimmelse: Maskinen ar tillverkad i 6ver-
ensstimmelse med radets direktiv 98/37/EG angdende inbdrdes
narmande av medlemsstaternas lagstiftning av maskiner. Maskinen &r
i tillampliga delar tillverkad enligt f6ljande harmoniserade standarder
SS-EN 60 204-1, SS-EN 12100-1, SS-EN 12100-2, SS-EN 415-6.

Material: Filmvagn, filmpelare, bottenplatta, pallplatta och ramp i
lackerad pldt (finns dven i varmgalvaniserat utforande).

Maximal last: 1500 kg
Ljudnivan vid strickfilmning med last pa pallplattan: <70 dB (A)

Maskinskylt: P4 maskinen finns tvd maskinskyltar som anger tillver-
kare, maskin nr., modell nr., samt CE-marke.

Varningsskyltar for att sakerstalla en riskfri anvandning av maskinen
ar monterade pa varje maskin (dar s bedoms nodvandigt).

Uppkommer ndgra fragor — ring och hor efter med Er leverantor och/eller
tillverkaren.

Pelare

Manover-
panel

Filmvagn

Botten-
platta

Ramp

Det dr viktigt att Ni laser
och férstar manualen innan
Ni anvinder Er striackfilms-
maskin.

Endast instruerad personal
far handha maskinen.

[ Operaworsmanual PLso0-T 5 |\[L3S e.?””rra 7



2. Allmanna anvisningar

2.1 Allmanna anvisningar for
maskininnehavare och anvandare

Vad sédger lagen?

I arbetsmiljolagen, AML, anges kraven som stalls pa arbetsplatser,
Den innehéller bl.a. dtgarder for att:

e Forebygga ohadlsa, olycksfall och skadlig inverkan.
e Skapa sunda och sédkra arbetsforhdllanden.

Arbetsgivaren ska forvissa sig om att arbetstagaren har den utbildning
som behovs, och vet vilka risker som finns i arbetet som ska utforas.

Arbetstagaren ska medverka i arbetet for att skapa en god arbetsmiljo.
Han ar skyldig att folja givna foreskrifter, anvanda skyddsanord-
ningar och allmant iaktta den forsiktighet som kravs for att forebygga
ohalsa eller olycksfall. Om han upptdcker en allvarlig fara med arbetet
som skall utforas ska arbetsgivaren snarast underrattas om detta.

En olycka far inte intriffa
pa grund av bristande
kunskap om anliggning-
ens funktion eller gillande

Det dr av dérfor av avgorande betydelse att du, innan Du borjar
arbeta med anldggningen, laser denna instruktionsbok samt forstar
dess anvisningar betraffande anlaggningens manovrering och dess

sakerhetsregler. sdkerhetsregler!
Grundkrav pd operator av strackfilmsmaskin:
* God syn och horsel
* DPsykisk balans
¢ Gott omdome
* Ansvarskdnsla
Som anvandare av Strackfilmsmaskinen maste du forvissa Dig om
foljande:
e Armaskinen i funktionssakert skick?
e Ar maskinen lampligt for det arbete som ska utforas?
e Vilken anviandning dr maskinen avsett for?
* Vilken hanterings- och fastspanningsutrustning ska anvandas?
Ar den i gott skick?
* Vilka skydds-, fastsdttnings- och sakerhetsanordningar ska
anvandas? Ar de i gott skick?
¢ Kravs anvandning av andra speciella anordningar?
Lagg marke till och ta hdnsyn till:
e Hantering av farlig last.
e Hinder ovanfor och vid sidan av anldggningen.
e Attunderlaget ar tillrackligt fast for att halla for anlaggningens Anviandarna av strackfilms-
vikt, inklusive den maximala lastvikten. maskinen dr skyldiga att ta
e Nirvaro av obehorig personal. del av instruktionerna och
*  Andra riskfaktorer folja dem!

Nissegﬂurra”



2.2  Anldaggningsinnehavarens ansvar
Anlaggningsinnehavaren ansvarar for:

* Anslutningen av anldggningen till el-nétet, och sdkringar for el-
natet.

e Anldggningens processtekniska layout.

¢ Samordning med samverkande anldggningar och arbetsprocesser.

o Att ett sikerhetsomrdde upprattas omkring maskinen. Obehorig
personal far ej vistas inom maskinens arbetsomrdde under drift.

e Sakerheten och samordningen med de transportmedel som hante-
rar material till och fran anldggningen.

e Attarbetsplatsen inrdttas sa att en god arbetsmiljo ernas, speciellt
betraffande ergonomi, belysning, temperatur och luftkvalitet.

e Attbelysningen vid arbetsplatsen ar tillfredstallande (rekommen-
derat minst 300 Lux), sd att sdval arbetssakerhet som produktions-
effektivitet och kvalitet uppratthdlls pd hog niva.

e Att operatorerna och servicepersonalen ar kompetenta och lamp-
liga for arbetsuppgifterna, och informerade om riskerna vid detta
arbete.

e Téank pa att folja foreskrifterna om Manuell hantering, AFS 2000:1
och Belastningsergonomi, AFS 1998:1 for att undvika belastnings-
skador.

e Upprattande av arbetsrutiner for produktion och underhall.
e Att operatoren har lamplig utrustning for arbetsuppgifterna.

¢ Att medlevererade skydd alltid finns monterade samt hdlls ren-
gjorda och i gott skick dd anldggningen ar i drift.

*  Att enriskanalys upprattas for anldggningens helhet, och att erfor-
derliga kompletteringsatgarder for att uppnd fullgod sakerhet vidtas.

* Ytterligare nodstopp kan behovas intill anldggningen for att
uppna full sakerhet pa arbetsplatsen.

* Uppmatning av bullernivan, och om sd erfordras, infér skydds-
dtgarder mot bullerskador.

e Attanldggningen rengors pd lampligt satt ur sakerhets- och hy-
giensynpunkt. Detta géller saval val av rengoringsmedel, verktyg
som metoder.

* Speciellt viktigt dr det att pallplattan halls ren fran fett och vats-
kor, for att forhindra olyckor pa grund av halkning.

* Attinte obehoriga personer kan komma i
maskinens ndrhet da den ar i drift.

e Attinte obehoriga personer kan komma 4t att starta och kora
maskinen.

e Utférande av kontroller, service och reparationer.

¢ Kvalitet, mattriktighet samt placering saval sidledes som i
langdled av pallarna och pall-lasten pa pallplattan.

* Innehallet i lasten, lastens placering pd pallen, att lasten har tillrack-
lig stabilitet samt ar tillrdckligt vdl skyddad med t.ex. kantskydd.

* Att inte maskinen anvdnds for andra arbetsuppgifter én de som
den ar avsedd for.

T T e | | S S e.?””rra 7



23 Avsedd anvandning

Strackfilmsmaskinen PL500-LT anvands vanligtvis
for att svepa in en pall-last med strackfilm for att
erhédlla stabilitet, vaderskydd samt skydd for lasten
under lagring eller distribution. Pallasten stalls pa
maskinens pallplatta med palltruck eller lyfttruck.

Strackfilmen satts fast manuellt genom att filmen
till exempel knyts fast vid pallen. Insvepningen ut-
fors genom att rotera lasten pd pallplattan medan
filmrullen ror sig vertikalt upp och ner utefter
filmpelaren.

Om ej annat anges forutsatts anvandningen ske
inomhus i lager och/eller distributionslokaler, un-
der normala forhdllanden betraffande temperatur,
fuktighet och belysning (min. 300 lux). Underlaget
ska vara plant, hdrt och halkfritt, samt ha tillracklig
barighet for strackfilmsmaskinen och dess maxi-
malt tilldtna last. Maskinen ska injusteras sd att
den star helt vertikalt och stadigt.

Elektrisk skyddsklass IP55. Omgivningstemperatu-
ren ska vara +20 °C/-15 °C. Anvandningsfrekvens:
Max. ca 10 ganger per timme

For anvandning i fuktiga miljoer, t.ex. utomhus,
men under regnskydd, i kylrum eller da frekvent
rengoring erfordras av hygienskal rekommenderar

vi att galvaniserat utférande anvéands. Diskutera Er
planerade anvandning med Polynovarepresentan-
ten s att ratt utforande valjs.

Strackfilmsmaskinen PL500-LT ar ej avsedd for
placering i arbetsomrdden dar explosionsrisk
foreligger.

Andra snedlaster, punktlaster eller horisontella
krafter an de som orsakas av den forutsedda han-
teringen tillats ej. Se Tekniska data nedan. Under-
laget ska ha tillracklig barformdga for maskinen,
inklusive lasten. Om det ar risk att maskinen rub-
bas av en truck eller liknande, bor maskinen bultas
fast i golvet.

Anvéandning av strackfilmsmaskinen for andra
applikationer eller driftfall kan forandra dess
prestanda och driftsakerhet och livslangd. Riskabla
situationer kan uppkomma och vart garanti- och
produktansvar kan upphavas.

Olyckstillbud och skador orsakade av missbruk,
bristande underhall och tillsyn samt felaktig an-
vandning medfor att ansvaret upphor att galla.

Kontakta Polynova for att fa planerad forandring
godkadnd.

2.4 Garanti

Garantin galler i 12 mdnader fran leveransdatum.
For begagnade maskiner géller 3 manader.

Garantin omfattar material- och tillverkningsfel
med ett anvandande motsvarande 8 timmars nor-
mal daglig drift. Anvdands maskinen mer intensivt
forkortas ansvarstiden i motsvarande grad.

I garantin ingar reservdelar samt teknikers arbets-
tid for atgardande av felet. Garantin omfattar ej
resor.

For att garantin skall galla, skall kontroller och un-
derhall ha utforts i enlighet med Polynova Nissens
instruktioner.

Polynova Nissens garantiansvar omfattar inte

fel orsakade av oriktig anvandning, bristfalligt
underhdll, oriktig montering av slutanvandaren,
andringar utan Polynova Nissens skriftliga med-
givande eller av slutanvandaren oriktigt utférda
reparationer. Slutligen omfattar garantiansvaret
inte normal forslitning eller forsamring.

Om maskinen skall placeras i fuktig miljo skall
pallplatta, filmpelare samt drivenhet vara i galva-
niserat utférande.

I 6vrigt tillaimpas Allmadnna Leveransbestaimmelser
NL 01. For att skriva ut NL 01, ga till www.poly-
nova.se.

[ Operaworsmanual PLso0-T & |\IL3S e.?ﬂlll‘l’ﬂ 7



3. Tekniska data

Pallplatta
e Mjukstart och mjukstopp.
e Hastighet: max. 14 rpm, stélls in frdn kontrollpanelen.

e Bottenvarv och toppvarv 0-6, stélls in frdn kontrollpanelen.
Position 6 ar programmerbar for valfritt antal varv.

* Ramp for att underldtta av- och pélastning till och fran pallplattan.

Filmvagn

e Separat hastighet for den uppatgaende respektive neddtgdende
rorelsen, stélls in fran kontrollpanelen.

o Hastighet: max. 0,12 m/sek.
e Automatisk hojdavkianning genom fotocell.
e Motoriserad forstrackning, 0-500%, programmerbar.

e Filmspanning (hdrt —16st), stalls in frdn kontrollpanelen.

Stromforsorjning
e 230V enfas, 50 Hz, 10 A, 1,5 kW.
* Elektrisk skyddsklass IP 55.

Buller
e Ljudniva <70 dB(A) med plangjuten film.

Strackfilm

¢ LLDPE material, max. 30 my.

* Bobindiameter: 76 mm.

* Ytterdiameter pd rullen: max. 270 mm.
¢ Filmbredd: 500 mm.

25

Palldimensioner

Operator eller annan person
skall ej vistas pa pallplat-
tan. Om pallplattan maste
betridas (vid service eller
reparation), sla av strom-
men med huvudstrom-
brytaren.

Dimensioner

2 600

e Pallens och lastens diameter far
inte overstiga 1 650 mm.

e Maximal pallhgjd: 2,2 m

2575

(justerbar till 2,4 m).

* Ligsta filmniva justerbart till
pallbordets niva.

¢ Maximal pallvikt inkl. last: 1 500 kg.
e Lasten forutses vara jamnt fordelad

over pallytan, inga delar av lasten
befinner sig utanfor pallens sidor.

1 650

Vikt
e 630kg

300

Transportmatt
e BxLxH:1650mm x 2 600 mm x 750 mm N

Nissegﬂuﬂ,a”



4. Saikerhet

4.1 Sikerhetsinstruktioner

* Maskinen fdr endast betjanas av personal som ar val fortrogen
med de instruktioner som géller for respektive arbetsuppgifter,
samt med sakerhetsforeskrifterna.

¢ Kontrollera vid borjan av varje arbetspass att all utrustning ar i
gott skick.

e Vid upptackt av felaktighet pd anlaggningen, anmal till arbets-
ledningen och anvand ej den felaktiga utrustningen forran den
har dtgardats.

¢ Anvind maskinen endast till det den ar avsett for. Anvand den
t.ex. inte som ett dragredskap.

e Std aldrig pa eller direkt intill maskinen eller pallen under drift.

* Operatorerna ska ha full uppsikt 6ver maskinens och lastens
farliga delar under hela tiden som rorelser dger rum.

¢ Placera inte gods utanfor pallplattan eller pallen.

o Overbelasta inte maskinen. Tank ocksd pa lastens stabilitet och
lastfordelningen pd pallen. Se till att alla varor som packas pd
pallen ligger inom pallens dimensioner.

e Stick aldrig in hander, armar eller andra kroppsdelar eller foremal
i maskinen da den ar i anvandning. Tillse ocksa att personer inte
befinner sig mellan pall och maskindelar eller andra hinder da
rorelser utfors.

¢ Truck, gaffelvagn eller motsvarande som anvands for pa- och
avlastning skall vara bortford fran pallplattan innan strackfilms-
maskinen mandvreras.

e Stidng av huvudstrombrytaren efter avslutat arbetspass, och da in-
spektioner, underhélls- eller reparationsarbeten ska utforas. Det ar
speciellt viktigt att maskinens huvudstrombrytare dr avslagen och ldst
da risk finns att obehoriga personer, speciellt barn, kan ha dtkomst
till maskinen.

e Anvind nodstoppet for att snabbstoppa maskinen.
* Mijukstoppa maskinen genom att trycka pd stoppknappen.
* Rengor maskinen dagligen efter avslutat arbetspass.

e Anldggningen ar inte isolerad mot elektriska strommar och ger
inget skydd om Du kommer i kontakt med stromforande foremaél
och ledningar. Hall alltid sdkert avstand fran stromforande fore-
mal och ledningar.

*  Arbetsmiljoverkets foreskrifter ska efterlevas.

e Andra eller modifiera aldrig ndgra komponenter som pa ndgot
sdtt kan paverka anldggningens sdkerhet, stabilitet och funktion.
Aven till synes enkla ingrepp kan t.ex. ge brottanvisningar eller
paverkan pd livslangd, prestanda och driftsakerhet.

¢ Endast Polynova original reservdelar ska anvandas vid utbyte av
delar. Vart garantidtagande kan annars upphévas i sin helhet.

[ Operaworsmanual PLso0T & |\[L3S e.?””rra 7



e Téank pa att det ar stora klamningsrisker ndr man arbetar intill
maskiner och andra anordningar!

Varsamt handhavande, regelbunden tillsyn och rengoring minskar under-
hdllskostnaderna och risken for stillestdnd, samt gor arbetsplatsen sikrare.

Anlaggningen far endast brukas, underhallas och repareras av perso-
ner med behorighet och tillracklig kompetens for sina arbetsuppgifter.
Lampliga rutiner ska finnas for att forhindra att oerfaren personal, be-
sokare och andra kommer i narheten av farliga delar av anlaggningen

och att de halls under uppsikt.

Arbete inom anldggningens riskomrade far endast ske med maskinen

tagen ur drift.
Service far endast ske med bruten och last huvudbrytare.
Satt upp skylt: ARBETE PAGAR

Endast behorig personal far vistas inom maskinens arbetsomrade.

Min 0,8 m

Min 0,8 m

A VARNING
& FARA

Klamrisk vid alla rorliga delar som ej finns bakom fasta skydd.
Halkrisk. Vitskespill kan fororsaka halka.
Snubbelrisk. Uppstickande hinder.

For att undvika risker och uppna bra arbetsresultat krivs bra
arbetsrutiner och utbildning. Det dr viktigt att anldggnings-
innehavaren upprattar laimpliga instruktioner, baserade pa
innehallet i de instruktioner som finns for anliggningen.

Operatorsmanual PL500-LT

9

Nisse
Sourran



4.2 Allmanna risker

Anldggningen innehdller aterstaende riskkéllor, ddr den uppnddda
sakerheten ar beroende av personalens kunskaper och uppmarksam-
het. Ansvaret f6r bedomningen av riskerna och inforandet av dtgarder
for eliminering eller minimering av riskerna ligger hos anlaggnings-
innehavaren.

Det ar viktigt att personalen anvéander sig av de erfarenheter man har
angdende risker, och t.ex. sdttet som man loser onormala situationer
s.k. strul, pa. Aven de onormala situationerna ska hanteras pa ett, sd
langt som mojligt, planerat sétt, for att undvika olyckor och tillbud,
och for att kunna ateruppta produktionen utan onodig férdrojning.
Framledes ar det alltsd av storsta vikt att kontinuerligt folja upp till-
bud betréffande olyckor, driftstorningar, produktionscykel etc. for att
hela tiden genomfora forbéttringar.

Vilka generella arbetsregler finns?
Forslag pd amnen som bor vara med:
e Allmant tilltradesforbud for obehoriga.

* Personal i lokalen skall vara informerad om placering av nod-
stopp och nédutgangar.

e Personalen ska kontinuerligt utbildas i omhéandertagande av
ovantade situationer, ”strul”. Vartefter sidana uppstdr ska handel-
serna rapporteras, analyseras och dtgardas i enlighet med anldgg-
ningsinnehavarens rutiner for tillbudsrapportering.

* Personalen fér inte arbeta i anldggningen med oskyddat ldngt har,
1ost sittande klader eller smycken (ej heller ringar), eftersom allt
detta innebar risk for personskada.

e Alla personer som arbetar inom anldggningen maste bara lamplig
skyddsutrustning. I denna skyddsutrustning kan inga t.ex. halk-
fria arbetsskor, skyddskldader och skyddshandskar, OBS! Dess-
utom maste man folja gallande sdkerhetsforeskrifter.

¢ Forbjudet att anvanda anldggningen med borttagna skydd och
forreglingar.

e Skrdp och fett- eller vatskespill pd golven kan fororsaka halkning/fall
och reflexartade beteenden, som i sin tur kan ge upphov till olyckor.
Stadrutiner behdvs. Den som spiller eller skrapar ner gor rent!

e Utbildning och befogenhet for operatorer, underhdllspersonal och
andra som helt eller delvis arbetar med eller vid anldggningen.

* Besokare kan skadas, men kanske lika viktigt, dra uppmarksam-
heten fran operatorerna, och darmed orsaka driftstorningar och
skaderisker. Markera att det ar forbjudet for obehoriga att betrada
maskinen eller dess naromrdde.

e Dito for entreprendrer.

e Dito for egen personal som inte arbetar i respektive produktions-
omrade, och sdledes inte dr bekant med risker, utrymningsvagar
och andra omstandigheter.

* Vid storningar i anldggningen som kan paverka sdkerheten eller
anlaggningens driftsatt maste man omedelbart stoppa den och
meddela aktuell storning till ansvarig person! Anvand inte utrust-
ningen forran den har dtgardats!

[ Operawrsmanual 50T 10 |\[L3S e.?””rra 7



4.3 Generella riskomraden

Vi gar hér inte ndrmare in pa sddana risker som kan utgora fara for
produkternas kvalitet (installningsfel etc.). Inte heller behandlas
riskerna fOr t.ex. brandfara, eftersom dessa bor undersokas i samband
med genomgdng enligt systematiskt brandskyddsarbete.

* Manoverfel, trycka pa fel knapp, stdlla in fel varden. Anlaggning-
en far mandvreras endast av operator som har fullstandig utbild-
ning i handhavandet.

* Bara behoriga elektriker/tekniker far 6ppna och gora ingrepp i
elskap.

¢ Hall anldggningen fri fran foremal och smuts!

¢ Trafik med truckar och staplare leder erfarenhetsvis till olyckor
och tillbud. Det ar viktigt att personalen ar medveten om riskerna,
samt att man har arbetsprocedurer och kompetenskrav som mini-
merar riskerna.

e Inga forandringar, pdbyggnader, demonteringar eller ombygg-
nader i anldggningen, vilka kan forsamra sakerheten, far foretas
utan tillverkarens godkdnnande! Detta géller dven vid montering
och instéllning av sakerhetsanordningar och driftparametrar samt
for svetsning eller andra ingrepp pa barande delar. Dessa dtgarder
kan medfora risk for allvarlig personskada i form av klamning,
ogonskada, krossning, svdra inre och yttre skador osv.

* Man far inte foreta nagra dndringar i programvaran i program-
merbara styrsystem utan ansvarig persons godkannande!

* Reservdelar maste motsvara de tekniska krav som faststéllts av
tillverkaren. Byt ej reservdelar till annat dn originalutférandet.
Aven om en tva delar ser ut att vara likadana, och kanske delvis
har samma artikelbeteckning, kan t.ex. titningsmaterial vara olika.

*  Drift med borttagna skydd forbjuden.

4.4 Risker vid arbete i anlaggningen

Exempel pa risker ar:

Tunga manuella lyft Lyft av plastfilmsrullar.

Komponenter i samband med servicearbeten. Anvand om mgajligt lyfthjalpmedel
och iaktta goda ergonomiska principer.

Hantering av godset som ska emballeras.

Téank pa att folja foreskrifterna om Manuell hantering, AFS 2000:1 och Belastnings-

ergonomi, AFS 1998:1.
Impulsiv reaktion Risker i samband med halkning eller snubbling.
péd annan handelse Det &r viktigt att tappade komponenter och skrédp stadas bort snarast, minst 1 gang

per skift. Olje- och vitskespill ska torkas bort, sd att det inte riskerar att fororsaka
halkning eller andra reflexartade beteenden.

Kvéavning Strackfilmen kan fororsaka kvavning om den anvands for att ticka 6ver andnings-
vagarna pa levande varelser.

Forgiftning Innehavarens ansvar att kanna till riskerna med de varor som hanteras.

[ Operawrsmanual 50T 10 |\[L3S e.?””rra 7



Klédmning

Snubbling

Elektrostatisk energi

Brand och explosion
Manniskans rorelse
Flyktvagar

Avsaknad av skydd

Trasiga signalgivare

Felhandling,
feltryckning

Overbelastning,
overfyllning

Problemldsning

Utbildning
Driftrutiner
Underhallsrutiner

Automatiksystemet,
Mjukvarufel

Felaktiga reservdelar

Mellan pall med last och strackfilmsmaskinen.

Rorliga maskindelar: Pallplatta, drivanordning (normalt under skydd).
Mellan strackfilm och godset.

Mellan plastfilmsrulle och omgivande maskindelar vid inmatning av rullen.

Skydd finns till stor del. Anldggningen far inte koras med borttagna skydd.

Pallplattans kant.

Losa foremadl inom arbetsomrddet: Disciplin och rengoring kravs.

Nar strackfilmen laggs pa pallen kan elektrostatisk energi bildas, vilken kan ge
upphov till elektrostatisk urladdning. Genom att maskinens stativ jordas kan effek-
ten undvikas. Kontakta oss om elektrostatisk energi foreligger, for rdd om atgarder.

Innehavarens ansvar att kanna till riskerna med de varor som hanteras.
Instruerad, behorig personal kravs for drift, service, reparationer.
Anlaggningens lamplighet vid utrymningar ska bedomas i sin helhet.

Kan ev. forekomma. Forslag: Sétt pa skylt “Skydd saknas” s att man ser nar ett
skydd &r borta

Arbetsrutiner som kontrollerar funktionen kravs

Avvika frdn den normala arbetsgangen, t.ex. glomma steg, fel ordning, feltryck-
ning, felprogrammering. Instruerad, behorig personal kravs for drift, service,
reparationer.

For mycket last pd pallplattan. Viktigt att veta lastens vikt.

Instabil last kan fororsaka lasten att rasa.

Strul: Vad kan hdanda? Reparationsrutiner.

Detaljerade rutiner ska finnas (Innehavarens ansvar) for handelser som uppstar.
Viktigt med kompetens och behorighet.

Innehavarens ansvar

Innehavarens ansvar

Viktigt att alla felbeteenden rapporteras av operatorerna till underhdllspersonalen.

Det kan bli forédande konsekvenser om fel komponenter anvands.

Nissegﬂurra”



5. Installation

Installationsarbetet ska goras av personer med kompetens for upp-
giften. Endast behoriga elektriker far utfora elektriska arbeten pa
maskinen eller i elskdpet. Anvénd lyftredskap och lyftmaskiner med
tillracklig kapacitet for uppgiften nar maskindelarna hanteras.

Maskinen maste sta pa jamnt golv av betong, tra eller likvardigt, med
tillracklig barkraft for maskinens vikt, inkl. last. (Kontakta leveran-
toren for rad vid montering i olika golvtyper). Placera inte maskinen
dér den kan komma att utgora en del av en gangvag, eftersom den
utgor en snubbelrisk. Om nédvandigt begransa dtkomst med hjalp av
t.ex. raicken som skdrmar av arbetsomradet.

1. Bild 1: Sdkerstall att maskinen placeras pa en ren och helt plan
yta. Skydda bottenplattan med ndgot mjukt material och lyft un-
der lyftoket.

Bild 1
Sakerstall att maskinen ér i balans innan flytt, speciellt om pe-

laren ér i uppritt position. Ar golvet ojamnt s att det blir ett
mellanrum mellan bottenplattans undersida och golvet, eller om
maskinen vippar nér du gar pd den, justera skruvarna (Bild 4) tills
plattan stdr stabilt. For korrekt justering, kontrollera att pelaren
stdr still ndr maskinen kors.

2. Tabort forpackningsmaterialet.
3. Bild 4: Dra ut stromkabeln.

4. Bild 2: Res pelaren med hjélp av en travers eller en truck. Fast en
rundsling genom det fyrkantiga lyfthalet i toppen av tornet och
lyft tills den &r i vertikalt lage. Tornet kan ocksa resas for hand. Bild 2
Observera att tornet ar tungt och att tipprisk finns under monte-
ring!

5. Bild 3: Oppna dérren pa framsidan av tornet och skruva fast de 4
medfoljande skruvarna och brickorna. Dra at skruvarna val.

6. Bild 1: Ta bort lyftoket fran bottenplattan.
7. Bild 1: Losgor transportplattan fran pallplattan.

8. Om det ar risk att maskinen rubbas av en truck eller liknande, bor
maskinen bultas fast i golvet. Detta gors bast med 4 bultar genom Bild 3
halen som ar placerade utanfor pallplattan (diameter: 15 mm).

9. Haka fast rampen i nagon av positionerna 0, 45, 90, 135 eller 180
grader. Som standard startar och stannar pallplattan vid 0/180 gra-
der. Se tekniska beskrivningen for att byta till ett annat gradantal.

10. Anslut maskinen till 230 V AC, 1 fas, 10 A. Om strom tas fran taket
kan kabeln dras genom ett fyrkantigt hal i toppen av pelaren och
genom en av de lediga genomforingarna pa ovansidan av elskapet.

Bild 4

Nissegﬂurra”



6. Manoverpanel

Vanster

Eji funktion
(tillval)

Ban-
spanning

Pallplattans
hastighet

Start

Nodstopp

Mitten

Automatisk
filmskarning

Uppatgdende
hastighet

Nedatgdende
hastighet

Stopp

Manover-
spanning pd

Hoger

Programval

Antal
toppvarv

Antal
bottenvarv

Aterstallning

Huvud-
strombrytare

I

=0
Tlo

1
B " =

P

3 7 3 7

2 8 2 8

1 9 1 9
0 10

START

RESET

arbeten pa maskinen eller i elskapet

Only trained electricians may perform electrical
work on the machine or inside the electrical cabinet

! E Bara utbildade tekniker far utfora elektriska

(3
NSSEISNURRAN

Vid behov av stréckfilm, service eller
reservdelar, ring Support p& 08-449 29 85
When stretch film, service or spare parts are
needed, call Support at +46(0)8 449 29 85

Polynova Nissen AB, Box 42016, SE-126 12 Stockholm, Sweden
support@polynova.se www.polynova.se

Nissegﬂurra”



Automatisk filmskarning
Position (1) for automatisk filmskarning.

Programval 2\
(Den har knappen fungerar inte medan maskinen anvands) Hﬂmmmm
Vinstra positionen: Automatisk strackfilmning fran godsets neder-

kant till 6verkant innan maskinen stannar. Om automatisk filmskar-
ning (se ovan) ar vald gdr filmvagnen ner automatiskt. Annars maste
plasten skéras av for hand och startknappen tryckas in for att filmvag-
nen ska ga ner igen.

Mittersta positionen: Automatisk strackfilmning fran godsets neder-
kant till 6verkant och ner till nederkant igen innan maskinen stannar.
Hogra positionen: Automatisk strackfilmning fran godsets neder-
kant till 6verkant och sedan ner en liten bit innan maskinen stannar.
Placera topparket pa godset och tryck sedan pa startknappen. Det gor
sd att topparket plastas fast innan filmvagnen gar ner till nederkant

igen. Det hédr programmet anvands for att ge en extra vattentatning
till godset.

Banspanning

Valj hur hart strackfilmen ska dras at runt godset. For ett mtaligt
eller ldtt gods, valj latt spanning, for tungt och stabilt gods, vilj en
hogre spanning.

Om spanningen ar for hog kan filmen gd av, speciellt om godset eller
pallen har skarpa kanter.

Uppatgaende hastighet

Vilj den uppétgdende hastigheten (1-10) for filmvagnen. Lag hastig-
het innebér mer film runt godset (storre 6verlappning) och ger béttre
godsstabilitet. Om hastigheten pd pallplattan dndras maste uppat-
gdende hastigheten ocksa dndras for att behalla samma 6verlappning.

Typisk instéllning = 5.

Nissegﬂurra”



Antal toppvarv

Vilj antal varv (0-6) strackfilm runt godsets 6vre del. Nummer 6 kan
andras till valfritt nummer av varv. Se den tekniska beskrivningen.

Typisk instdllning = 2.

Pallplattans hastighet

Vilj hastigheten (1-10) for pallplattan. Valj lagre hastighet for stort,
tungt eller ostadigt gods. Efter dndring av pallplattans hastighet be-
hover normalt den uppdt- och neddtgaende hastigheten dndras for
att behalla samma 6verlappning av strackfilm.

Typisk instéllning = 7-8.

Nedatgaende hastighet

Vilj den neddtgaende hastigheten (1-10) for filmvagnen. Lag hastig-
het innebér mer film runt godset (storre 6verlappning) och ger béttre
godsstabilitet. Om hastigheten pa pallplattan dndras maste uppatga-
ende hastigheten ocksd dndras for att behalla samma Gverlappning.

Typisk instdllning = 5.

Antal bottenvarv

Vilj antal varv (0-6) strackfilm runt godsets nedre del. Nummer 6 kan
andras till valfritt nummer av varv. Se den tekniska beskrivningen.

Typisk instdllning = 2.

Laggs pa i borjan av inslagningscykeln.

Nissegﬂurra”



Start
Knappen anvands for tre funktioner:
1. Starta maskinen (for att borja en cykel, eller om cykeln stoppats).

2. Om plasten gdr av stannar maskinen automatiskt. Fast plasten och

starta maskinen igen.
3. Om program 1 valts (nedifran och upp) anvands startknappen for
att dterstdlla filmvagnen i startposition.

Stopp

Anvind stoppknappen om du vill ha ett mjukt stopp, vilket kan vara
onskvart for att forhindra att gods faller ner nar maskinen stannar.
Startknappen kan sedan anvandas for att fortsatta.

I nodsituationer, anvand alltid nodstopp.

Aterstillning
Anvands for att aterstilla pallplattan och filmvagnen till respektive
startposition.

Nodstopp

Vid nddsituation, tryck pa nddstopp och maskinen stannar snabbt. Ta
bort nddstoppet genom att vrida knappen, sd att den dker ut igen.

Efter att ha slagit pa maskinen med huvudstrombrytaren (se nedan)
eller efter att nddstoppet anvénts, tryck pa knappen en gdng och
vanta i 5 sekunder innan ndgon annan knapp anvands. Detta saker-
staller att elektroniken har tillracklig tid att starta upp.

Huvudstréombrytare

Sitt pa eller sting av strommen. Stang av ndr maskinen limnas for en
lang stund eller maskinen genomgar service. Ett hanglas kan anvan-
das for att se till att maskinen inte kan slds pa.

Manéverspinning pa @

Nisse_?ﬂ[ll‘l’ﬂﬂ



7. Bruksanvisning

Pallaggning

Polynova Strackfilmningsmaskin kan anvandas for inplastning av
manga typer av varor, placerade pd olika palltyper och pallstorlekar.
Pallaggningen sker oftast vid ndgon arbetsplats dar varorna som ska
inplastas produceras eller forpackas. Detta utesluter forstds inte att
man kan utfora lastningen med pallen staende pa maskinens pall-
platta.

Varorna kan vara forpackade i varierande storlekar av kartonger,
sdckar eller annat omslag, eller t.o.m. oemballerade. Strava efter att
placera lasten centrerad pd pallen, och sd att den helt ryms inom pal-
lens dimensioner. Lasten kan vara mycket ldg eller upp till den maxi-
mala hojden enligt Tekniska data. Maskinen kdnner av hur hog lasten
ar och anpassar sig till detta.

Anlaggningsinnehavaren dr ansvarig for innehdllet i lasten, lastens
placering pa pallen, att lasten har tillracklig stabilitet samt ar tillrack-
ligt vél skyddad med t.ex. kantskydd.

Truck, gaffelvagn eller motsvarande som anvénds for pa- och avlast-
ning skall vara bortford fran pallplattan innan strackfilmsmaskinen
manaovreras.

Har Du frdgor om vilka arbetsmetoder som ar lampliga f6r Din an-
laggning kontakta Polynova. Vi har stor erfarenhet fran hantering av
madnga varutyper.

1. Bild 1: Andra den ldgsta filmnivan genom att flytta p4 den nedre
begransningsplattan i tornet. Lossa forst skruven med en 5 mm
insektsnyckel. Om filmvagnen ar i vagen, flytta upp den genom
att kora ett program och trycka pa stoppknappen nar filmvagnen
ar cirka 1,5 meter upp. Bild 1

2. Bild 2: Fotocellen kdnner av hur hogt godset pa pallen ar. Stopp-
positionen kommer efter en tidsfordrojning (for justering, se den
tekniska beskrivningen) men beror ocksa pa hastigheten uppat
(som justeras fran panelen).

3. Innan maskinen anvénds, sitt pa huvudstrombrytaren och se till
att nodstoppet inte &dr aktiverat (intryckt). Tryck in mandverspéan-
ningsknappen och vinta 5 sekunder innan ndgon annan knapp
anvands.

4. Tryck pa aterstdllnings-knappen och maskinen atergdr till start- Bild 2

position (om den inte redan &r dar).

5. Placera pallen och godset i mitten av pallplattan och sdkerstall att
inget gods dr utanfor kanten av pallplattan.

6. Bild 3: Sitt in en strackfilmsrulle genom att flytta armen med rull-
hallaren (bobininsatsen) uppat tills det tar stopp. Se till att rullen
ar vand sa att den klibbiga sidan dar vand mot godset (motsols for
rullar med klibbet pd utsidan, och medsols om klibbet &r pa insi-
dan). Satt i strackfilmsrullen och ta ner armen med rullhallaren sa

att rullen ar fixerad. Bild 3

[ Operaworsmanual PLso0-T 15 |\[LIS e.?””rra 7



10.

11.

12.

13.

14.

Bild 4: Dra ut ungefdr 1 meter strackfilm.

Bild 5: For anden av strackfilmen till hogra sidan av strackfilms-
rullen med din hogra hand.

Bild 5: Flytta din vanstra hand 6ver den 6vre rullhdllaren och ta
filmen fran din hogra hand.

Bild 6-7: Oppna laset till rullhallaren, vrid den &t vénster och
hdmta filmen med din hogra hand. Dra ut cirka 1 meter.

Bild 8: Stiang rullhdllaren ordentligt och se till att den &r last bade
nere och uppe.

Stang dorren ordenligt, dra ut filmen och fast den pa pallen.

Vilj onskat program med hjélp av kontrollpanelen och valj alla
instédllningar for programmet (se om mandverpanelen sida 14-17).

Starta maskinen med startknappen och inplastningscykeln borjar.
Nar inplastningen ar klar, kapa av filmen. Fast strackfilmen ge-
nom att vika den under ett lager film runt godset.

Sa tras filmen:

Bild 4

Bild 5

Bild 6

Bild 7

Bild 8

Operatorsmanual PL500-LT

mNisse
Sourran



8. Underhall

For att Er strackfilmsmaskin ska fungera pa basta sdtt ar det viktigt att
Ni regelbundet skoter underhallet i enlighet med nedanstdende

1 gang/skift:
e Kontrollera den allmanna funktionen.

* Plocka bort skrdp, komponenter och torka bort fett i hela
anldggningen.

1 gang/vecka:
* Rengoring av anldggningen.

e Torka av operatorspaneler med en mjuk latt fuktad duk.

1 gang/manad:
e Kontroll av den mekaniska konstruktionens kondition och
funktion.

¢ Kontroll av elektriska ledningars kondition och fastsittning.

1 gang/6 manader:
e Funktionskontroll av forreglade granslagen.

¢ Funktionskontroll av samtliga nddstopp.

8.1 Driftbok

Utforda kontroller och reparationer ska dokumenteras i en Driftbok.
Se utformningsforslag nedan. Denna omfattar: Datum for 6versyn
eller reparation, kontrollstatus, utférd reparation samt uppgift om
vem som gjort Oversynen respektive reparationen.

Driftbok — Service & underhall

Typ och modell: ......c.cccccceeuennnes Tillverkningsnummer: ...................

Levererad: ....ccccoovvvviviviciicieenenne Serviceintervall: ........cccocvevvveennennne.
Service & underhall

SIGIN et

INOEETINEZAT: .ttt
Service & underhall

SIGIN et

INOEETINEAT: ..ttt

Service och reparationer far
endast ske nir maskinen

ar allpoligt franskild fran
elnitet.

OBS Smorjning ska utforas
sparsamt sa att oljespill ej
kommer pa drivhjul.

OBS Vid demontage av
tickplat pa drivenheten sa
var aktsam da drivstationen
innehaller kedjespdnnare
som kan orsaka skada vid
oaktsamt handhavande.

Nissegﬂurra”




8.2 Rengoring och skotsel

Rengoring av forstrackningsaggregat
Forstrackningsaggregatets bada valsar mdste alltid vara rena, dd
annars inte filmen kan 16pa felfritt. Rengors med sprit.

Skétsel av drivenhet

Drivstationen &r utrustad med automatisk kedjestrackning, dock kan
kedjan behova bytas efter en langre tids drift (se separat anvisning
som levereras tillsammans med reservdelskedjan).

Drivstationen édr dven utrustad med ett drivhjul som kan komma att
behdva bytas efter en langre tids drift (se separat anvisning som leve-
reras tillsammans med reservdelskedjan).

Kontrollera arligen bade kedja och drivhjul.

Smorjning av kedja bor ske regelbundet, 2—4 ganger per ar beroende
pa driftférhallanden.

Skotsel av pallplattan

Dammtorka pallplattan. Anvand ej rengoringsmedel, eftersom det
kan innebdra att drivhjulen slirar om rengdringsmedel finns kvar pd
pallplattans periferi.

Ovrig skétselanvisning

Elektriska anslutningar: Kontrollera samtliga anslutningar och dtgarda
eventuella skador eller slitage. Ersdtt vid behov med nya delar.

Muttrar och skruvar: Kontrollera att alla muttrar och skruvar ar at-
dragna.

Skyltar: Kontrollera att varningsskyltarna sitter fast och ar fullt las-
bara. De ér till for Er sdkerhet.

Nissegﬂurra”



9. Skyltar

Foljande skyltar finns i anlaggningen. Dessutom finns ett antal skyltar som &r anbringade
pa de olika utrustningarna, och som anges i respektive avsnitt av instruktionerna.

Skylt Antal Placering
4 " N\ 2 En pé insidan av elskdpet
Polyn-ova' Nissen AB / En pa skyddskdpan for
Nordic Light (Suzhou) Co. Ltd bordsmotorn

Type: PL500-LT Stretch wrapping machine

Serial No:  070600xxx Year: 20xx

Adress: PO Box 42016
SE-126 12 Stockholm

No. 53 Factory LouFeng East District
Suzhou Industrial Park

Suzhou 215123, China )

3 En under varje valskdpa pa

SKYDD SAKNAS pallplattan
COVER MISSING En under skyddskdpan for

bordsmotorn

2 Pa pelaren

1 Vid 6ppningsmekanismen
PUSH TO for filmvagnen
OPEN -
N
o © 9
me B
1 P4 manover-

panelen

o(Eo

Bara utbildade tekniker far utfora elektriska
arbeten pa maskinen eller i elsképet

Only trained electricians may perform electrical
work on the machine or inside the electrical cabinet

@ @9 oFio

& ® ©0¢ oE=oF

l .......................n.........-‘
Kontrollera regelbundet att alla skyltar ar lasbara

och pa sina respektive platser SNURRAN

Operatorsmanual PL500-LT 22 Nisse.?””rra”



10. Demontering

Demontering

For att demontera maskinen gor Ni som i kapitel 5 men i omvéand
ordning.

Atervinning
Nar Er maskin efter manga ars anvandning slutligen skrotas sa sker
det pa ett vis som framjar miljohansynen.

Polynova/Nissen Strackfilmsmaskin &r tillverkad av atervinningsbara
material eller av material som kan dteranvandas. Specialinriktade
foretag tar hand om utrustning som inte langre ska anvandas och tar
tillvara de material som kan aterbrukas.

Operatorsmanual PL500-LT

Nisse
Sourran



Reservdelslista

Halvautomatisk strackfilmsmaskin
PL500-LT

I. Allméant 2
2. Elskap 3
3. Basenhet 5
4. Filmpelare 8
5. Filmenhet 10

Operatorsmanual PL500-LT

mNisse
Sourran



1. Allmant

Allt underhall, byte av delar och reparationer skall ske med den ak-
tuella utrustningen satt ur drift via huvudbrytare, alternativt vid be-

hov i serviceldge. Lasten ska om mgjligt vara borttagen fran maskinen.

Allmant

Endast Polynova original reservdelar ska anvandas for ersattning av
delar. Garantidtagandet kan annars upphavas i sin helhet.

Rekommenderade reservdelar

Det kan vara lampligt att skaffa vissa rekommenderade reservdelar
for eget lager. Underhallsavdelningen foresldr lampligt lager med
avseende pa de aktuella forutsattningarna.

Retur av delar

Atersind inte delar som forslitits genom normal anviandning eller
skadats genom olyckshindelse. Atersand forslitna, skadade eller
obrukbara delar om fel anses falla under garantidtagandet.

Returnera i sd fall delarna omgaende, da annars ratten till ersattning
kan ga forlorad.

Vid retur av delar ange alltid pa forsandelsen data enligt maskin-
skylten, d.v.s.

© Typ
¢ Tillverkningsnummer
o Ar

och beskriv under vilka driftférhallande skadan uppstatt.

Glom inte att ange Er handldggares namn, adress och telefonnummer.

Bestillning av reservdelar

Vid bestéllning av reservdelar uppge alla data enligt maskinskylten.

© Typ
¢ Tillverkningsnummer
o Ar

e Reservdelens artikel- eller
positionsnummer enligt

Service och reparationer

far endast ske nir maskinen
ar allpoligt franskild fran
elnitet.

Maskinskylt

Pd maskinen finns tvd skyltar, en
pd insidan av elskdpet och en pd
skyddskdpan for elmotorn.

reservdelslistan
* Spanning for el-komponenter é Polynova Nissen AB / A
e Antal Nordic Light (Suzhou) Co. Ltd
Type: PL500-LT Stretch wrapping machine
Serial No:  070600xxXx Year: 20xx

Adress: PO Box 42016
SE-126 12 Stockholm

No. 53 Factory L ouFeng East District
Suzhou Industrial Park

Suzhou 215123, China Y,

[ Operaworsmanual PLs00-T 25 |\[L3S e.?ﬂlll‘l’ﬂ 7



2. Elskap

Art. Nr. Del Antal* Beskrivning Beteckning Specifikation
2100377 UC.900.111 1 PLC utan display PLC FX1s-30MR-0001
2100378 UC.900.112 1 LCD-display till PLC PLC FXIN-5DM
2100379 UC.900.118 1 Reld K1/K2 MY2N]J-D2,24VDC

+ PYFOSA-E
2100380 UC.900.119 1 Reld K2/K1 MY4N]J-D2,24VDC

+ PYF14A-E
2100381 UC.900.120 1 Kontaktor HK1 LC1D09M7

(4kW, 220V, 50/60Hz)
2100382 UC.900.121 2 Séakringar F1,F2 1P010A (10A 230-400VAC)
2100383 UC.900.122 2 Viljare 57,58 XB2-ED21C + ZB2-BE101C
2100384 UC.900.123 1 Viljare S4 XB2-ED33C + ZB2-BE101C
2100385 UC.900.161 1 Gul tryckknapp S02 XB2-3561C (220V 2W)
2100386 UC.900.125 1 Svart tryckknapp S3 XB2-EA121
2100387 UC.900.126 1 Roéd tryckknapp S2 XB2-EA145
2100388 UC.900.124 1 Gron tryckknapp S1 XB2-EW3361 (220V 2W)
2100389 UC.900.129 1 Huvudstrombrytare  HB 3LD2103-0TK53

(25A 600VAC 3 Phase)
2100390 UC.900.128 1 Nodstoppknapp S0 XB2-ES542C + ZB2-BE102C
2100391 UC.900.109 3 Frekvensomvandlare MD300A-S0.4DE 0,37 kW
2100392 UC.900.110 1 Frekvensomvandlare MD300A-S0.7DE 0,75 kW
2100393 UC.LT1.9055.00 4 Potentiometrar P1-P4 WDJ-22
2100394 UC.LT1.9050.00 2 Vridomkopplare S5, S6 SR2612-1-12 (26 mm 12pos)
2100395 UC.900.146 6 Ratt P1-P4, 28x17 mm svart

S5, 56

2100396 UC.LT1.9049.00 1 Kretskort Kretskort NLS400 V1.2 182x117x1,6 mm

2-lagers, FR4
2100397 UC.LT1.9051.00 1 Metallfilmmotstand 25kQ1/4W

* Avser totalt antal delar i maskinen

[ Operaworsmanual PLS0-LT 26 |\[L3S e.?””rra 7



Elskapskomponenter

Skapets utsida Vinster Mitten  Hoger Inuti skapet
(Sett fran utsidan)
( )
ﬁ Ck “li'l l¢] [¢)
o () [ xe
o 9 9 s 57 s
[ [t =
me 20 S Kretskort o[ L
0O O © Mmoo
S 1111 [ . PLC .|
Q!' e =F ! ‘
o O O P1 P3 S5
® @ 7
. . S1 2 s3 .
@ O S0 S02  HB
" A
[Heeooe =T
[¢] 9] ¢
nlessen |:D o o o
SNURRAN
e, o e
e e g ol L
e MASTER || SLAVE
L ) 1 W
0
| TABLE
N2 N1
0
0
O O

Nissegﬂurra”



3. Basenhet

Art. Nr. Del Antal*  Beskrivning Specifikation
2000058 LT1-0114 1 RAMP
2100328 UELT1.011601 10 HJUL, KOMPLETT I satsen ingdr 1 st. LT1-0116,
1 st. LT1-1116, 2 st. LT1-1110
samt 2 st. PD-0105
LT1-0116 10 RULLE
LT1-1116 10 VALSAXQEL
LT1-1110 20 AXELHALLARE
PD-0105 20 O-RING 11 x 2,5 mm
2100418 UFELT1.013101.00 4 MINIRULLAR, KOMPLETT I satsen ingdr: 2 st. LT1-0131,
3 st. LT1-1166, 1 st. LT1-1205
samt 2 st. PD-201
LT1-0131 8 RULLE )
LT1-1166 12 VALSAXELHALLARE
LT1-1205 4 AXEL
PD-201 8 O-RING 9x2mm
2100300 LT1-0117 1 DRIVHJUL, KOMPLETT
2100420 LT1-0118 1 DRIVPLATTA, KOMPLETT
2100421 LT1-0120 1 LYFTOK
2100423 LT1-0143 1 PALLPLATTA KOMPL.
2100424 LT1-0212 1 BOTTENPLATTA KOMPL.
2100348 LT1-1125 1 CENTRUMLAGER Oljefylld nylon
2100425 LT1-1126 2 VALSKAPOR
2100426 LT1-1129 1 MOTORKAPA
2100427 LT1-1139 1 F]ADERPLATTA
2100428 LT1-1140 6 KAPFASTE
2100429 LT1-1143 1 FRONTPLAT MOTORKAPA
2100430 LT1-1147 1 DEKAL
2100431 1 FILT (LT1-9006)
PLASTSKUM (LT1-9003)
2100360 LT1-2171 1 DRIVMOTORAXEL
2100432 LT1-2172 1 OVRE MOTORPLATTA
2100362 LT1-2180 1 KABEL TILL MOTOR
2100370 LT1-2202 1 INDUKTIV GIVARE M18
2100433 LT1-2251 1 GIVARHALLARE
2100435 PD-202 2 STOPPSKRUV
2100436 UC.900.131 1 SNACKVAXEL NMRV050-71B14 V3.12 i=40
2100437 UC.900.132 1 MOTOR 0.37kW B14 IP54, 4 POLIG
2100438 PD-0103 6 PLASTPLUGG NR: B30/25
2100501 PD-0106 1 HOL]E (sexkanthylsa) NR: 301 6200 411 52
2100440 PD-0109 6 PLASTBRICKA NR: 003 1002 000 01

* Avser totalt antal delar i maskinen

[ Operatorsmanual PLSO0-LT 25 |\[LIS e.?ﬂlll‘l’ﬂ 7



Art. Nr. Del Antal*  Beskrivning Specifikation

2100441 PD-0111 2 Lager 6005 2RS

2100442 PD-0112 2 SKRUV TILL LYFTOK Me6S M12 X 30H 8,8 FZB
2100443 PD-0113 1 SKRUV M6SF M12 x 30H 8,8 fzb
2100444 PD-0115 1 SKRUV M6S M10 x 40H 8,8 fzb
2100445 PD-0116 5 SKRUV M6S M10 x 25H 8,8 fzb
2100419 PD-0117 5 SKRUV M6S M8 x 25H 8,8 fzb
2100398 PD-0118 2 SKRUV M6S M8 x 25H 8,8 fzb
2100399  PD-0119 5 SKRUV K65 M6 x 10 10,9 fzb
2100400 PD-0120 5 SKRUV K6S M6 x 18 10,9 fzb
2100401 PD-0121 2 SKRUV TILL LYFTOK K65 M10 x 30 10,9 fzb
2100402 PD-0123 6 MUTTER M6M M10 fzb

2100403 PD-0124 3 MUTTER M6M MS fzb

2100404 PD-0126 3 SHIM PS25x35x1,0

2100405 PD-0127 2 SPARRING SGA 25

2100406 PD-0128 1 PLAN KIL PK8H7 x7x70
2100407 PD-0129 1 KEDJA (FORSTRACKT) 1/2” 1SO 08B

2100416 PD-0130 1 KEDJELAS 1/2”

2100409 PD-0131 6 VAGNSBULT MVBF M10 x 25 fzd
2100410 PD-0132 8 BRICKA BRB 6.4 HB 200 fzb
2100411 PD-0133 2 SPARRING SGH 47

2100412 PD-0134 10 BRICKA BRB 10,5 HB 200 fzb
2100413 PD-0135 BRICKA BRB 13 HB 200 fzb
2100414 PD-0136 1 SKRUV M6S M8 x 20H 8,8 fzb
2100415 PD-0137 1 FJADER DET. 33050

2100416 PD-0138 4 SKRUV M6S M6 x 18H 8,8 fzb
2100417 PD-0139 1 SKRUV M6S M10 x 18H 8,8 fzb
2100515 UC.LT1.9066.00 3 DEKAL “Skydd saknas” En under motorkdpan och en

under varje valskdpa

* Avser totalt antal delar i maskinen

[ Operaworsmanual PLSOOLT 25 |\[L3S e.?””rra 7



Basenhet

PD-0121 @X>

L ﬁ — PD-0112 @X>

\ LT1-0120

/ LT1-1129

) - =1 ] )
OPTION: LT1-0114
O O LT1-2172
PD-0116 (4%
%151111‘(;3(“) PD-0134 (4X)
§ - LT1-0118
— PD-0132 (4X)
‘ LT1-0131 (8X> T —— L. LT1-1147
LT1-1205 <4X> — PD-0136
‘ LTI-1166 (12X C— PD-0124
D-RING SX82 (8X) — PD-0116
PD-0134 pppi15
| ) PD-0124
L LT1-1139
LT1-1126 2X> ‘ > — PD-0118
/ = = : PD-0124
- — PD-0137
© - I
‘ D-0106 + !
‘ PD-0115 =
‘ @ PD-0138 (4X>
LT1-1140 <6X> PD-0132 (4X>
/ PD-0131 (6X)
PD-0123 (6% | LT1-1125 o
| 1 PD-0134 (6X2=12) SEE NOTE 1 L T1—220
L@, PD-0103 (6X> ‘,'/ o o e} o >—iT1-2180
- by o]
EB TN L71-1144 <TRANSPORT)
° 2.6 i PD-oll6
LT1-225t i
| r LTi-0tt6 ox> | [ - LTi-o2ie

PD-0105 (20X>
LTi-1116 (10X

|
I
I
|
%/ LTI-1110 20%)]
I
|
|
I

- J
LT1-1206 |

A /00M 25X
= K N :
V % \\\\A\\\\\ PD-0139
1%,\\\\“‘\\\\\\\“ (LT1-1125> 10,5X30X2,5
NOTE 1 : THE CENTER BEARING ( LTH-1125 ) HAS TO BE GLUED TO THE TURNTABLE
(LTH1024 ) WITH TWO COMPONENT EPOXI GLUE
M8X35 + SELF LOCK NUT (3> 5
PD-0109 (6X)
1 M12X35+ GREASE+ WASHER
LTL-0117 ) PD-0108
q
<) L
= Il 1 % I I T Hr
T == === = =0y B
il : L [ — 2 . —
= 1 I % I 1 = I
re=—a ooy T v 2 ; = 21
PD-0L11 (@X> PD-0129
PD-0118
PD-0130 LT1-2171
PD_0133 (OX> PD-0126 (3X> PD-0128 PD-0124 (@X>
PD-0127 (2%
30




4. Filmpelare

Art. Nr. Del Antal*  Beskrivning Specifikation

2100446  LT1-0203 1 FILMENHET

2100447  LT1-0209 1 PELARHUS

2100448  LT1-0214 1 DORR, KOMPLETT

2100449  LT1-0215 2 GANGJARN

2100356  LT1-2148 2 GIVARPLATTA

2100357  LT1-2149 2 MUTTERPLATTA

2100359  LT1-2154 2 BUSSNING

2100451  LT1-2157 1 DORR, EL. SKAP

2100452  CL240-2 2 GANGJARN EL- SKAP

2100453  UC.900.133 2 LAS, EL SKAP

2100454  LT1-2170 2 GANGJARN, PELARE

2100361  LT1-2173 1 LYFTMOTORAXEL

2100455  LT1-2174 1 ROR

2100456  LT1-2188 1 KEDJEHJULAXEL

2100457  UC.LT1.9010.00 1 KEDJEHJUL (FOR AXEL 2188, NED)

2100458  UC.900.130 1 SNACKVAXEL NMRV050-80DZ 71B14 V3.12
i=80

2100437  UC.900.132 1 MOTOR 0,37kW B14 IP54, 4 POLIG

2100460  UC.900.136 1 KEDJA 1/2” 1SO 08B KEDJA (FORSTRACKT)

2100461  PD-0130 1 KEDJELAS 1/2” 1SO 08B

2100462  UC.900.140 2 DORRMAGNET Pmyp-A25

2100363  LT1-2181 1 KABEL LYFTMOTOR

2100364  LT1-2182 1 KABEL FILMMOTOR 1

2100364  LT1-2183 1 KABEL FILMMOTOR 2

2100366  LT1-2184 1 KABEL FILMENHETBOX

2100463  LT1-2189 1 MONTERINGSPLATTA

2100464  LT1-2204 1 ANSLUTNINGKABEL

2100465  LT1-2205 1 DORRBRYTARKABEL

2100466  LT1-2250 1 STALPLATTA

2100467  UC.900.101 1 DORRBRYTARE TEND TZ-93B

2100468  BG-34P 1 SPIRALROR Utv. dia. 34 mm

2100469 1 SPIRALSKYDD PLAST

2100470 1 PLAN KIL PK 8H7 x 7 x 70

* Avser totalt antal delar i maskinen

[ Operaworsmanual PLso0-T 31 |\[L3S e.?ﬂlll‘l’ﬂ 7



LT1-2205

M8X15 (4X>
LT1-2173
M10X16

o [
>< /M oM
o o w © A
— — —
-~ EQI o O o)
| | 1T
EA I iR | r ~ o
— A_HM °oF = 5 { 5 frumw.Cm\
o} o a2 o i [¢)
a
o W@ pa w
~ M4w — ST\ ~
N
X oo il /J = m
U= © aQ
™~ T D 7 -+ o
=z I
< g = o § =
© v A
[ S © W X -
T U =
® o ~0 f ]
= o
N4 o = 91 iy
qENP [ 32 au ﬂ
[mp T < ~ Vo @ N
> > Ll < 4 [
Sl AZTol N @w hs n o U j//M\ : T
™M v <+ X —am I hA o Y] < - o [ 5
= ~ Y LX< Ny X @ | = 5
o = v DO @ X > | i oy 7 -
== — | — = =z oz
e [QUIRPR — > X< = = L | =
- | + — [ _ Lo — <
4 X 1 = W0 d a
=0 - O oAl = -
= o/ 1= o
| \ o ﬁ 2] T T 4 ©
X‘ /S ¥ — — —— - - - - — — — — — — —  — = 1 / ‘/
=1

I1Sse
.?ﬂll/’l’aﬂ

N

32

e

T T, N N e - L T
oMo o+ << S, T + i 5
[y QY| I] [ RURY TSee, - I]
— oA | e : : s 1l
=~ I o= T o Il
D= 1] N> S, - I]

—=—ll+ L= e, P i

o TT—ar @:+ Q< S, 7 Il
[ = L——e—ls 1 " -~

=] " —=w3 . e 1l

a4 r 5=o S T i

= 1 0 . o 1

S ) e, - Il

PL500-LT

i == | == i=="1
¢ ° | ’ O o o 0O o . [ ° ~
,
,
W © 0 0 0© | &=
|
|

Filmpelare

(X¥) "M+02X0TN
(X2) 0L1eS-T171

X2> "M+LNN OIW
(X9 "M+G2X0TW
X2> SI20-T17

Operatérsmanual




5. Filmenhet

Art. Nr. Del Antal*  Beskrivning Specifikation
2100343  LT1-0204 4 V-VALS KOMPL.

2100344  LT1-0205 1 STOD, VALSHALLARE

2100471  LT1-0206 1 FILMENHETCHASSI

2100345  LT1-0208 2 STRACKVALS

2100472  LT1-0210 1 OVRE KONHALLARE

2100473  LT1-0217 1 KOPPLINGSBOX

2100474  LT1-0218 2 HJULHALLARE

2100475  LT1-2103 4 BULT

2100351  LT1-2105 2 LASSTANG

2100352  LT1-2106 1 LASHANDTAG

2100476 ~ LT1-2112 1 UNDRE BOBIN-INSATS

2100477  LT1-2114 1 SKIVA

2100478  LT1-2115 1 AXEL

2100353  LT1-2116 1 AXEL

2100479  LT1-2118 1 OVRE BOBIN-INSATS

2100480  LT1-2119 1 LASRING

2100354  LT1-2122 3 VALS 30 30 mm
2100355  LT1-2123 2 AXEL 10 10 mm
2100481  LT1-2133 1 SIDOKABEL

2100482  LT1-2137 2 LITET REMHJUL

2100483  LT1-2139 1 RORLIG AXEL 10 mm
2100484  LT1-2140 1 VRIDAXEL

2100485  LT1-2141 2 STRACKAXEL

2100486  LT1-2142 1 MAGNETHALLARE

2100487  LT1-2143 1 GIVARPLATTA

2100488  LT1-2145 1 FOTOCELLHALLARE

2100339  LT1-2146 1 FILMSKARARE

2100489  LT1-2150 1 KEDJEHALLARE

2100490  LT1-2151 1 KEDJEPLATTA

2100358  LT1-2153 1 BUSSNING

2100359  LT1-2154 2 BUSSNING

2100491  LT1-2155 4 ROR

2100492  LT1-2192 1 LASRING

2100493  LT1-2196 2 MELLANLAGGSBRICKA

2100494  UC.900.137 2 KUGGREM (skarvlos) AT5, L=340, B=16 mm
2100495  UC.LT1.9022.00 1 MAGNET

2100496  UC.LT1.9009.00 2 MOTOR BN71C-6 0,37 kW B14 V18 IP55
2100497  UC.LT1.9062.00 6 KULLAGER (matn.vals) 6000 2RS

* Avser totalt antal delar i maskinen

[ Operaworsmanual PLS00-LT 5 |\[L3S e.?ﬂlll‘l’ﬂ 7



Art. Nr. Del Antal*  Beskrivning Specifikation

2100498 UC.LT1.9063.00 4 KULLAGER (strackvals) 6001 2RS
2100367 LT1-2198 1 INDUKTIV GIVARE NPN-TYP
2100367 LT1-2199 1 INDUKTIV GIVARE NPN-TYP
2100367 LT1-2200 1 INDUKTIV GIVARE NPN-TYP
2100369 LT1-2201 1 IND. ANALOG GIVARE NPN-TYP
2100371 LT1-2203 1 FOTOCELL NPN-TYP
2100516 UC.LT1.9065.00 1 DEKAL “Push to open”

* Avser totalt antal delar i maskinen

Nisse_?ﬂ[ll‘l’ﬂﬂ



NUT @X> 2

Filmenhet

CABLES

LT1-2203
LT1-2198
LT1-2193

MOTOR (2X)
,///r47 MEXLB (8XD

W, (8X>

LT1-2200
&
LT1*0217‘\ N

2 é

MSX12 o) n

48

+LOCK

o
ﬁJ S LT-2137 @0
I LT1-2119
HYE STOP-SCREW
‘ VSCRES
i LT1-0205
S =
‘l\:ziirLT172118C>
LT1-2115
SGA20
‘ LTi-2199 MIOXIS
‘ O
‘ @
O
LTL-2198
ﬁ LTL-2l12
MEX35
M8 NUT
0 V. 8,5X30X1,5
LTL-2195
LTi-2114
LT1-2196 2%

7 LT1-2255
=— RUBBER RING

LT1-2200
IND. SENSOR

LT1-2203
PHOTOCELL
MSX35+NUT (2X>

LT1-2140
SGA 12 (2X>

0.2

5.2

W, 12xeoxe
LT1-2145
MEX10+\W,

= M8X1S (2X>

MEXIS+W,

LT1-2201
MLDG SENSOR

/ LT1-0208 @X)
BALL BEARING

6001-2RS (4X)

s
-

LT1-0218 (2X>
M10X12+W. (2X>
LOCK-TITE—]

=

T

Q
ES)

+

L M5 NUT+W. @X)

i

INDUCTIVE SENSOR (2X>

LT1-2133
MEX10+W. (4X)

[ 2 —Msxes I ﬂ‘

RUBBER RING

MSX20
M5 LOCK NUT 00

y,é ME6X25

Mg NUT ‘
V. (@0
010

™~ Msx16
\\\\\g MS LOCL NUT
TENSION TUBE

DIA. S X10 MM

MSXes+2 NUT

AP
CAEC

RUBBER RING ?30XS

LT1-0207 3X>— |

LT1-2123 (2%
SGA 10 @Oo— |

VY

LT1-0204 (4X>

LT1-2103 <4X0
W. 10X20X1,5 (8X)

LT1-2116

+ MAGNET+

Sy
"MSX20+L0OCK W

SGA 6 (2X> )
LTi-214¢2
MEX12+W. @X)

)

peratérsmanual PL500-LT 35

"
I

NUT+LOCK-TITE <4X)
TOOTHED BELT (2X>

LT1-2151
MI0X30 (2X>
LOCK-TITE MEDIUM

LT1-2150
M10X40 2X>
M0 LOCK NUT <2X>

LT1-2155 4%

M3X23
M3 NUT (2X>
W, @X>

i
j

T MEX35
! ™~ LT1-2153
~— 6000-2RS (6X>

™S Lri-21e2 3%

LT1-2139
/

| LT1-2106

|~ LTi-2154 @0
LT1-2146
T Vexés
M& LOCK-NUT
M4X20
M4 NUT (2%

LT1-2105 @X>

LT1-2141 @X>

6001-2RS 4X)

Nisse
Sourran



Snurran AB

Nisse
gnurran

DKS Snurran AB Larktradsvagen 6 645 41 Strangnas
Tel. 0152-210 20 support@dksab.se order@dksab.se

www.hissensnurran.se www.dksab.se





